
ZARZĄDZENIE NR 303/2022 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mieroszów. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam włączenie do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mieroszów, przyjętej 

zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 09 stycznia 2020 r. w sprawie 

założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Mieroszów, nowej karty adresowej zabytku 

nieruchomego - cmentarza żydowskiego w Mieroszowie - sporządzonej na podstawie karty 

ewidencyjnej obiektu nieruchomego niewpisanego do rejestru zabytków oraz aktualizacji 

danych zawartych w ww. rejestrze, tj. 

 
Poz. 

w 

GEZ 

Miejscowość KOD Gmina  Powiat Ulica/numer obiekt materiał Numer 

działki 

datowanie 

80 Mieroszów 58-

350 

Mieroszów Wałbrzyski Kościelna Cmentarz 

żydowski 

 40/3 po 1945 r. 

  

§ 2. Włączenie nowej karty adresowej ww. obiektu spowodowane jest  aktualizacją danych 

w niej zawartej, przeprowadzoną w ramach realizowanego przez Narodowy Instytut 

Dziedzictwa programu „Oznakowanie cmentarzy żydowskich w RP” (pismo Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, znak 

W/N.5133.42.2022.KK, z dnia 11.08.2022 r.). 

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIEROSZOWA 

Andrzej Lipiński (-) 


